[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

  СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «28» марта  2019 года                                                                                                    № 46-3/347

О признании утратившим силу решения Совета Кемского муниципального района
от 31 марта 2016 года № 16-3/126

Совет Кемского муниципального района  РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Совета Кемского муниципального района  от 31 марта 2016 года № 16-3/126 «Об утверждении Положения о  предоставлении депутатами Совета Кемского муниципального района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
    2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского   муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                            В.М.Беляков

image1.wmf